
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4 — 58 — Poz. 15 i 16

15

ZARZĄDZENIE Nr 8  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie ustale-
nia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.2)), zmienionym za-
rządzeniem Nr 51 Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji z dnia 29 grudnia 2009 r. oraz zarządzeniem 
Nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27 stycznia 2010 r.,*) w załączniku „Regulamin Or-
ganizacyjny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji” wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 11a:

a)  w pkt 1 dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e)  policyjnymi izbami dziecka;”,

b)  dodaje się pkt 21 w brzmieniu:
„21)  koordynowanie działań związanych z udzia-

łem w Europejskiej Sieci Zapobiegania Prze-
stępczości (EUCPN).”;

2)  w § 13:
a)  w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  projektów planów dochodów i wydatków bu-
dżetowych oraz przedkładanie propozycji 
przeniesień wydatków w zakresie właściwych 
części budżetu państwa,”,

b)  pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:
„5)  rozpatrywanie spraw dotyczących przyzna-

wania odszkodowań na podstawie przepisów 
o odszkodowaniach przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku 
ze służbą w: Policji, Straży Granicznej, Pań-
stwowej Straży Pożarnej i Biurze Ochrony 
Rządu oraz wypadków i chorób pozostają-
cych w związku ze służbą żołnierzy, którzy 
pełnili służbę w jednostkach wojskowych 
podporządkowanych ministrowi właściwemu 
do spraw wewnętrznych;

 6)  rozpatrywanie spraw dotyczących szkód w ma-
jątku resortu spraw wewnętrznych i admini-
stracji, należących do właściwości Ministra;”,

c)  dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8)  prowadzenie postępowań administracyjnych 

dotyczących udzielania ulg w spłacie niepo-
datkowych należności budżetowych o cha-
rakterze publiczno-prawnym.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57.

*)  nota redakcyjna: zarządzenie Nr 51 zostało ogłoszone 
w Dz. Urz. Nr 1, poz. 1, a zarządzenie Nr 1 zostało ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Nr 2, poz. 9

16

DECYZJA Nr 36  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 17 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co nastę- 
puje:

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4 — 59 — Poz. 16 i 17

wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 65), zmienionej decyzją Nr 16 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 27 stycznia 2010 r.,*) 
§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  Podsekretarz Stanu Piotr Kołodziejczyk:
1)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw ob-

jętych działem administracji rządowej — infor-
matyzacja;

2)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw ob-
jętych działem administracji rządowej — spra-
wy wewnętrzne, w zakresie zagadnień dotyczą-
cych Systemu Informacyjnego Schengen (SIS) 
i Systemu Informacji Wizowej (VIS);

3)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej — 
sprawy wewnętrzne w zakresie zadań związa-
nych z ewidencją ludności, rejestracją stanu 
cywilnego, zmianą imion i nazwisk oraz do-
wodami osobistymi i paszportami;

4)  sprawuje nadzór nad rozwojem i utrzymaniem 
rejestrów państwowych pozostających we 
właściwości Ministra, w tym Powszechnym 
Elektronicznym Systemem Ewidencji Ludno-
ści (PESEL) oraz centralną ewidencją pojaz-
dów i centralną ewidencją kierowców, a także 
nad współpracą rejestru PESEL z systemami 
zewnętrznymi;

5)  sprawuje nadzór nad rozwojem i utrzymaniem 
infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby 

rejestrów państwowych będących we właści-
wości Ministra oraz wybranych sieci teleinfor-
matycznych na potrzeby administracji rządo-
wej;

6)  sprawuje nadzór nad wykonywaniem przez 
organy i jednostki organizacyjne podległe lub 
nadzorowane przez Ministra zadań pozostają-
cych w kompetencji ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych związanych z wykony-
waniem działalności telekomunikacyjnej;

7)  zapewnia prowadzenie spraw wynikających ze 
stosunku podległości wobec Ministra Cen-
trum Projektów Informatycznych Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji;

8)  zapewnia prowadzenie spraw wynikających 
z nadzoru Ministra nad Centrum Personalizacji 
Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji;

9)  wykonuje czynności kierownictwa wobec:

a)  Departamentu Ewidencji Państwowych 
i Teleinformatyki,

b)  Departamentu Informatyzacji,

c)  Departamentu Społeczeństwa Informacyj-
nego,

d)  Departamentu Spraw Obywatelskich.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

17

POSTANOWIENIE Nr 1/OP/2010  
MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 24 lutego 2010 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listo-
pada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużo-
ny dla Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, 

poz. 1305), za długoletnią ofiarną służbę lub działal-
ność społeczną na rzecz ochrony przeciwpożarowej, 
odznaczony zostaje:

SREBRNĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

1. RACZYŃSKI Ryszard Mirosław s. Jerzego

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

*)  nota redakcyjna: decyzja Nr 16 została ogłoszona w Dz. Urz. 
Nr 2, poz. 12.




